deillo et secreti amici sui scribat seu scribi faciat i charta nō raris & spaciōsa in qua relinq̄t bonos margines & signāter i parte inferiori p̄pter subscriptōnes totā suā volūtātē & dispositiōē seruatis suis p̄missis solēntiabus. Et postea plicet chartā nō equaliter & iniqua: liber relinq̄do extra plicaturā. de margine inferiori latitudinē spacij triū vel quatuor digitoy quō margine p̄nt testator & testes se subscribere & charta si plicata vno parte. or. dimes circūcirca. §. in parte inferiori tres: ad q̄libet lat. d. vne & appēdant ibi sicuti fit in bullis indulgētiarū quas cōcedūt cardinales. Et hoc facto testator faciat venire corā se. vj. testes oēs scribere scietes in si loco insigni testaf. Si dō in loco nō insigni rusticus testaf: sint duo vel tres p̄ minorū q̄ p̄mo p̄t alijs subscribāt. vt. §. dictū est. Et ip̄is applicatis pponat corā eis quō certis et cāis amīcū suū mouēt bz voluit cōdesse testm̄ suū solēntē & secretū qd scripsit vel scribi fecit in illo instrumento sic plicato qd eisdem scriberet qd vt iure testū valeat & a nemine possit spugnari: rogat eos in testes mādētoz dictū testm̄ sigillari et subscribi eorū sigillis & subscriptiōibz & ip̄is metz: p̄prio se subscribet si scribi sciat: aut loco ip̄is? vn? ali?

p̄ter q̄ de. vj. testibz dictū est: Et his factis testes ponat sigilla sua. §. q̄libet testis i vno chordula. Et si q̄libet p̄p̄riū nō habeat sigillū? poterit alterum? ip̄soz sigillo vti p̄nt videri? Et in curijs gñaliū frācie q̄ sigilla re cōsuetudē lras suas. iij. sigillis. Et tñ plurimū videm? q̄ illa. iij. sigilla sunt ipressa eodē annulo vel sigillo. Et his gestis se subscribet. forme aut subscriptiōnū tales est p̄nt: p̄rio testatoris si sciat scribere & in testamento qd hoc inssim vel hec charta fit testm̄ solēntē mei talis &c. Et qd oia & singula l eo seu in ea descripta meāptinēt vltimā voluntate: et qd testes subscripti p̄merogati eorū signa & sigilla appoluerūt: hic me subscripsit & subscrip̄ti anno & die &c. Si dō nesciat scribere tūc ille extranūerari? notari? vt test. q̄ p̄ eo scriberet ira poterit subscribere. Qd aut p̄tēta & descripta & p̄nt i libro seu charta manu mei talis &c. Ad mādātū & rogamē tal' &c. testatoris voluerit & velit. d. testator suū ēt testm̄ solē. r. vl. volū. ip̄is? ad fines subscribēdi r̄gill. testibus. §. signat' exhibitā. Ego hō fact' &c. mādātū dicti testatoris lras signa & si signat' sit: vel ip̄o testis si scribere non possit p̄nt i libro seu charte p̄ me et? mādātū & rogata scripte me subscripsit & signū meū q̄ i meis vt or. si sit notari? istis: & si sit ali? scri